

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 76570190

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.621,97 RON - 4.621,97 RON

Descriere: 1.|SANO886 PROSOP HART.2STR 100m/ |PAC| 2.00| 20.0850| 40.1700| 7.63| | 2.|SANO755 DETERGENT VASE PUMP 1L |BUC| 4.00| 12.1850| 48.7400| 9.26| | 3.|DUCK FRESH DISCS APARAT 36ml |BUC| 2.00| 8.3200| 16.6400| 3.16| | 4.|SACI MENAJ 60 L |BUC| 14.00| 4.4536| 62.3500| 11.85| | 5.|HARTIE IGIENICA SCOTT 350KC |BUC| 6.00| 19.2433| 115.4600| 21.94| | 6.|CHIBRIT MENAJ SAFETY 3/SET |SET| 15.00| 1.2607| 18.9100| 3.59| | 7.|PROSOP DERULARE CENTRALA 76.7m |BUC| 6.00| 13.8650| 83.1900| 15.81| | 8.|FAIRY 1.2L |BUC| 6.00| 15.5467| 93.2800| 17.72| | 9.|SACI MENAJ 120 L |BUC| 9.00| 7.1433| 64.2900| 12.21| |10.|PASTILE ALBE PT.FOC FLAMEX-ORG |BUC| 19.00| 3.7816| 71.8500| 13.65| |11.|SANO116 DET PARCH POLIWIX 2l |BUC| 8.00| 22.6050| 180.8400| 34.36| |12.|SANO403 DET.PARD FLOOR FRESH2l |BUC| 5.00| 22.6060| 113.0300| 21.47| |13.|SANO403 DET.PARD FLOOR FRESH2l |BUC| 9.00| 22.6056| 203.4500| 38.65| |14.|SANO263 DET ANTI K.R TRIG 1l |BUC| 6.00| 19.2433| 115.4600| 21.94| |15.|MOP REZERVA BUMBAC 250g |BUC| 5.00| 5.7980| 28.9900| 5.51| |16.|CLOR 1L |BUC| 9.00| 2.6889| 24.2000| 4.60| |17.|LAVETA UNIVERSALA 3x1 - 303 |BUC| 11.00| 2.1009| 23.1100|